АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 мая 2022 г. № 840

г. КОТЛАС

О проведении в городском округе «Котлас» театра огня Piligrims в рамках

празднования 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов

В целях создания условий для организации досуга и обеспечения жителей

городского округа «Котлас» услугами организаций культуры, создания условий для

массового отдыха жителей городского округа «Котлас», обеспечения взаимодействия

структурных подразделений органов администрации городского округа «Котлас»,

организаций, расположенных на территории городского округа «Котлас», на основании

п.п. 17, 20, 34 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 34, 37 Устава городского округа Архангельской

области «Котлас»,  администрация  городского  округа Архангельской области «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести в городском округе «Котлас» театр огня Piligrims (фаершоу) в рамках

празднования 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

6 мая 2022 года с 19:30 до 20:30 час. у территории отдела «Лимендский Дом культуры»

муниципального учреждения культуры «Котласский культурно-досуговый комплекс» по

адресу: г. Котлас, ул. Заполярная, д. 20.

2. Провести в городском округе «Котлас» театр огня Piligrims (фаершоу) в рамках

празднования 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

7 мая 2022 года с 19:30 до 20:30 час. у территории отдела «Вычегодский Дом культуры»

муниципального учреждения культуры «Котласский культурно-досуговый комплекс» по

адресу: г. Котлас, пос. Вычегодский, ул. Ульянова, д. 27.

3. Провести в городском округе «Котлас» театр огня Piligrims (фаершоу) в рамках

празднования 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

8 мая 2022 года с 19:30 до 20:30 час. у Самолета «Як-40» по адресу: бульварная зона

напротив домов № 25, 29 по проспекту Мира.

4. Управлению городского хозяйства администрации городского округа «Котлас»

обеспечить своевременную и качественную уборку праздничных площадок в период

проведения массовых мероприятий.

5. Аппарату администрации городского округа «Котлас» обеспечить

информирование населения о проведении праздничного мероприятия.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

Главы администрации городского округа «Котлас», начальника Управления по

социальным вопросам администрации городского округа «Котлас» Авилкина Э. В.

Глава городского

округа «Котлас»

                                                    С.Ю. Дейнеко